
       Rekreacioni, shendeti dhe mireqenia ne Edukim fizik dhe Sport 

Number RegjistriID Nota

1 201302200022 7

2 221302200016 9

3 221302200035 8

4 221302200040 8

5 221302200034 8

6 221302200026 10

7 231306200017 9

8 231306200005 10

9 231306200019 8

10 231306200007 7

Konsultimet me date 07.05.2024 prej ores 11

Vendosja e notave ne SEMS me date 07.05.2024

Prof.dr. Bujar Turjaka

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Master

Afati i Prillit -2024 - Master 

Shendeti mireqenia dhe administrimi i Rekreacionit


